

T.C.
M A N A V G A T
BELEDİYE MECLİS KARARI

Tarihi: 03.06.2014
Sayısı : 50

Konu: Manavgat Kültür Merkezi inşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.den Ek kredi talebi konusunun görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 03.06.2014 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Mustafa Yapır, Füsün Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Cenk Halil Bayaz, Ömer Şahin, Ahmet Güven, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, Eda Temur Tansak, Cemil Yiğit, Demir Durar, Selçuk Senirli, Ünsal Çiviler, Tuba Vural Çokal, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu'nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 7. maddesinin görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı, Manavgat Kültür Merkezi inşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.den Ek kredi talebi konusunun görüşülmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı konu hakkında açıklamalarda bulundu.Meclis üyelerine konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı."Biz bu yatırımın yapılmasına karşı değiliz, ancak Kamuoyunda yeşil alan yapıldığı, otopark yapılmadığı söylenmektedir."dedi.

Meclis üyesi Selçuk SENİRLİ söz aldı."Bu şekildeki yatırımların atıl kalması mümkün değildir.Ancak, Böyle konuların daha önceden guruplara daha detaylı bilgi verilirse iyi olur."dedi.

Meclis Başkanı yeterince otoparkın bulunduğunu, orada bulunan esnafın otopark sıkıntısı çekmeyeceğini söyledi.

Yapılan görüşmelerden sonra; Manavgat Kültür Merkezi inşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş 'den 10.000.000.TL (Onmilyon) TL. kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak ana para, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret v.s ödemelerin, İller Bankası A.Ş.ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (% 40 dışında % 100' üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş.ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayri menkulü İller Bankası A.Ş.ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya, AK Partili Meclis üyesi Ahmet GÜVEN'in çekimser oyuna karşılık, Manavgat Belediye Başkanı Şükrü SÖZEN 'in yetkilendirilmesine oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Eda TEMUR TANSAK

Hasan ÇETİN